Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2301/2011 Em 08 de dezembro de 2011.

-

,~
Mo(
CXl~
M'o(
-U
1110::
-o(
_Ul
,,111
mU
U'l0
MO -z
•• o(
OI Z
Zo::

111
QLI.
.< o::
0-0<O
uo(_111
CO::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta às Indicações números 1359/11 e 1383/11, ambas de autoria do
Vereador FERNANDO CESAR CÂMARA, informamos, conforme manifestações
da Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos,
que as vias públicas indicadas foram limpas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Respeitosamente,

c-I __
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

l!B IG. 1l:'se3111-ó.J1941l1j